
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/ 
REFUZOI

PROVIZOR/
VAKANT SHKOLLA

NËSE ËSHTË 
PROVIZOR (SHKRUAJ 

AFATIN E KONTRATES)

2034 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

2408 Lezhë Fizikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16089 Lezhë Fizikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18772 Lezhë Fizikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13564 Lezhë Fizikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18356 Lezhë Fizikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17761 Lezhë Fizikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8480 Lezhë Fizikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21359 Lezhë Fizikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8401 Lezhë Fizikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20950 Lezhë Fizikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3057 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

318 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

9606 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17686 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor
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3488 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

9617 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16544 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

1360 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13268 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20925 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13417 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19076 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

7861 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12573 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20680 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21297 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19643 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17222 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20237 Lezhë
Matematikë Profili I 

Perafert 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Lezhë
Fizikë(Lista Ne 

Pritje) 4 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



16058 Lezhë Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Beselidhja + 

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza"

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor

20191 Lezhë Biologji 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Beselidhja + 

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza"

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor

3057 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

318 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

9606 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17686 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3488 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

9617 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16544 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

1360 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



13268 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20925 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13417 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19076 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

7861 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12573 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20680 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21297 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19643 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17222 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20237 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

2034 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 1 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



2408 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 2 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16089 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 3 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18772 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 4 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13564 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 5 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18356 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 6 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17761 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 8 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8480 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 10 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21359 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 12 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8401 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 13 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20950 Lezhë
Fizikë Profili I 

Perafert 14 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Lezhë
Praktikante 

(Matematikë) Pranoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19103 Lezhë Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



18758 Lezhë Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16085 Lezhë Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3791 Lezhë Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17306 Lezhë Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3794 Lezhë Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8570 Lezhë Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

4164 Lezhë Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16773 Lezhë Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12935 Lezhë Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19668 Lezhë Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8345 Lezhë Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20346 Lezhë Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



18002 Lezhë Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3055 Lezhë Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8053 Lezhë Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

11951 Lezhë Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

4794 Lezhë Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12462 Lezhë Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

17668 Lezhë Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18215 Lezhë Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20696 Lezhë Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

16324 Lezhë Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20459 Lezhë Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12464 Lezhë Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



9551 Lezhë Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21091 Lezhë Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

12340 Lezhë Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19560 Lezhë Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19605 Lezhë Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

19768 Lezhë Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18267 Lezhë Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

2896 Lezhë Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

18893 Lezhë Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

2308 Lezhë Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3519 Lezhë Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8646 Lezhë Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor



Jasht Portali Lezhë
Arsim Fillor (Lista 

Ne Pritje) 11 Pranoi Provizor

Shkolla Mb 
"Llesh Nik Daka" 

Shenkoll
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

15512 Has Arsimi Special 2 Pranoi Provizor
Shmb ''Arif Zeqir 

Brati'' Golaj
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20776 Has Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

10458 Has Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

13063 Has Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

21060 Has Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20532 Has Gjeografi 8 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krumë Raporte Mjekore

20093 Has Arsimi Fillor 4 Pranoi Vakant
9-Vjeçare ''Rexh 
Bjarktari '' Vlahen

12943 Has Arsimi Parashkollor 1 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida '' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Arsimi Special 3 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida '' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Arsimi Special 1 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida '' Krumë
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Gjeografi 4 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Sali 

Hajdari '' Helshan
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Biologji-Kimi 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Perollaj
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Arsimi Special 1 Pranoi Provizor

9-Vjeçare 
''Rexhep Hoxha '' 

Tregtan
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Has Pedagogjike 2 Pranoi Provizor
9-Vjeçare ''Qamil 
Metalia '' Metaliaj

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor

Jasht Portali Kukës Biologji 2.5 Pranoi Provizor Shmb "9 Shtatori" 
Topojan

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor

5185 Kukës Arsimi Special 35.5 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi 
Nela" Kukës

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor



Jasht Portali Kukës Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës

Deri Në Fund Të Vitit 
Mësimor

Jasht Portali Kukës Arsimi Fillor 2.5 Pranoi Provizor Shmb Shemri
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali
Kukës Histori 2.5 Pranoi Provizor

9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" 

Kolesjan
Raporte Mjekore

Jasht Portali Kukës Histori Pranoi Vakant 9-Vjeçare "1 
Qershori" Kukës

Jasht Portali
Puke-Fushe 

Arrez Matematike 1 Pranoi Provizor
Shkolla Gojan Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

3285 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

2996 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

5838 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

13923 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

20431 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

12974 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

3684 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

18582 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

1373 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

14056 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

8337 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

19645 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore



20695 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor
Gjimnazi Milot/9 

Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

21133 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot Raporte Mjekore

5882 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Pranoi Provizor 9 Vjeçare  Milot Raporte Mjekore

21157 Kurbin Biologji 1 Pranoi Vakant
9 Vjeçare Gjin 

Pjetri Laç

9497 Kurbin Biologji 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20191 Kurbin Biologji 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

8349 Kurbin Biologji 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20120 Kurbin Biologji 5 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20387 Kurbin Biologji 6 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

20658 Kurbin Biologji 7 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

15310 Kurbin Biologji 8 Pranoi Provizor

Gjimnazi 
At'Shtjefën Kurti 

Gorre
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Tropojë Arsimi Special 6 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Sherif Nuha" 

Lekurtaj
Deri Në Fund Të Vitit 

Mësimor

Jasht Portali Tropojë Biologji 4 Pranoi Provizor Shmb Hoxhë Zogu Raporte Mjekore

20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



2742 Shkodër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18456 Shkodër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18874 Shkodër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4954 Shkodër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4254 Shkodër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

6453 Shkodër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19646 Shkodër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2552 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

6350 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17273 Shkodër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4088 Shkodër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

21234 Shkodër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13724 Shkodër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3794 Shkodër Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18621 Shkodër Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5331 Shkodër Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



2614 Shkodër Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17212 Shkodër Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8570 Shkodër Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15775 Shkodër Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4164 Shkodër Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16135 Shkodër Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

6022 Shkodër Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2787 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8336 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11080 Shkodër Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16773 Shkodër Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20732 Shkodër Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16718 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16072 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19584 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16127 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12935 Shkodër Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15702 Shkodër Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



20530 Shkodër Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8345 Shkodër Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8593 Shkodër Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13722 Shkodër Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20346 Shkodër Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5927 Shkodër Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5452 Shkodër Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

21099 Shkodër Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3055 Shkodër Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8053 Shkodër Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11951 Shkodër Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4794 Shkodër Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11462 Shkodër Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15207 Shkodër Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12462 Shkodër Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18215 Shkodër Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17426 Shkodër Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

669 Shkodër Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



16828 Shkodër Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4999 Shkodër Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20441 Shkodër Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5806 Shkodër Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16324 Shkodër Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20459 Shkodër Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8176 Shkodër Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12464 Shkodër Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14144 Shkodër Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9551 Shkodër Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15148 Shkodër Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2220 Shkodër Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13910 Shkodër Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8923 Shkodër Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

171 Shkodër Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19605 Shkodër Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18966 Shkodër Arsimi Fillor 72 Pranoi Provizor Salo Halili
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13876 Shkodër Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative



14284 Shkodër Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

20649 Shkodër Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

11371 Shkodër Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

9507 Shkodër Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

17961 Shkodër Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

8471 Shkodër Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

663 Shkodër Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

19772 Shkodër Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

18172 Shkodër Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

2665 Shkodër Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

19033 Shkodër Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

17545 Shkodër Edukim Fizik 13 Pranoi Provizor Arif Selimi
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

8004 Shkodër Matematikë 1 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

4766 Shkodër Matematikë 2 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8579 Shkodër Matematikë 3 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3057 Shkodër Matematikë 4 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17802 Shkodër Matematikë 5 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17922 Shkodër Matematikë 6 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



5919 Shkodër Matematikë 7 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

15679 Shkodër Matematikë 8 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

12434 Shkodër Matematikë 9 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

870 Shkodër Matematikë 10 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9712 Shkodër Matematikë 11 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8083 Shkodër Matematikë 12 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2644 Shkodër Matematikë 13 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17686 Shkodër Matematikë 14 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3488 Shkodër Matematikë 14 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

5262 Shkodër Matematikë 16 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3495 Shkodër Matematikë 17 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9617 Shkodër Matematikë 18 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

4884 Shkodër Matematikë 19 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

1360 Shkodër Matematikë 20 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13268 Shkodër Matematikë 21 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

7438 Shkodër Matematikë 22 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9286 Shkodër Matematikë 23 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

7965 Shkodër Matematikë 24 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



2030 Shkodër Matematikë 25 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20925 Shkodër Matematikë 26 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13297 Shkodër Matematikë 27 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8701 Shkodër Matematikë 28 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19076 Shkodër Matematikë 29 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8204 Shkodër Matematikë 30 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

12573 Shkodër Matematikë 31 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19919 Shkodër Matematikë 32 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

16712 Shkodër Matematikë 33 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8335 Shkodër Matematikë 34 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17652 Shkodër Matematikë 35 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2919 Shkodër Matematikë 36 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

21175 Shkodër Matematikë 37 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

15321 Shkodër Matematikë 38 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

1141 Shkodër Matematikë 38 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

15499 Shkodër Matematikë 40 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13409 Shkodër Matematikë 41 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17222 Shkodër Matematikë 42 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



16968 Shkodër Matematikë 43 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20237 Shkodër Matematikë 44 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

6252 Shkodër Matematikë 45 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

16721 Shkodër Matematikë 46 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8004 Shkodër Matematikë 1 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

4766 Shkodër Matematikë 2 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8579 Shkodër Matematikë 3 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3057 Shkodër Matematikë 4 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17802 Shkodër Matematikë 5 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17922 Shkodër Matematikë 6 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

5919 Shkodër Matematikë 7 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

15679 Shkodër Matematikë 8 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

12434 Shkodër Matematikë 9 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

870 Shkodër Matematikë 10 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9712 Shkodër Matematikë 11 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8083 Shkodër Matematikë 12 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2644 Shkodër Matematikë 13 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17686 Shkodër Matematikë 14 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



3488 Shkodër Matematikë 14 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

5262 Shkodër Matematikë 16 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3495 Shkodër Matematikë 17 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9617 Shkodër Matematikë 18 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

4884 Shkodër Matematikë 19 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

1360 Shkodër Matematikë 20 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13268 Shkodër Matematikë 21 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

7438 Shkodër Matematikë 22 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9286 Shkodër Matematikë 23 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

7965 Shkodër Matematikë 24 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2030 Shkodër Matematikë 25 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20925 Shkodër Matematikë 26 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13297 Shkodër Matematikë 27 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8701 Shkodër Matematikë 28 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19076 Shkodër Matematikë 29 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8204 Shkodër Matematikë 30 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

12573 Shkodër Matematikë 31 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19919 Shkodër Matematikë 32 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



16712 Shkodër Matematikë 33 Refuzoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8335 Shkodër Matematikë 34 Pranoi Provizor Azem Hajdarii
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19278 Shkodër Biologji 1 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

2907 Shkodër Biologji 2 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

4083 Shkodër Biologji 3 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

4471 Shkodër Biologji 4 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

16058 Shkodër Biologji 5 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri Ne Perfundim Te Lejes 

Administrative

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20953 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8752 Shkodër Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16673 Shkodër Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



17024 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

880 Shkodër Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

1840 Shkodër Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17351 Shkodër Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15448 Shkodër Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3893 Shkodër Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2645 Shkodër Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17853 Shkodër Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

21236 Shkodër Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4744 Shkodër Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13066 Shkodër Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20574 Shkodër Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3129 Shkodër Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4754 Shkodër Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

17116 Shkodër Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16143 Shkodër Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



12122 Shkodër Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13680 Shkodër Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3784 Shkodër Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20646 Shkodër Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11898 Shkodër Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9901 Shkodër Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

334 Shkodër Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14220 Shkodër Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5537 Shkodër Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19914 Shkodër Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14271 Shkodër Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8251 Shkodër Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

1374 Shkodër Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20528 Shkodër Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2847 Shkodër Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3788 Shkodër Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12961 Shkodër Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9462 Shkodër Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



9601 Shkodër Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2598 Shkodër Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9314 Shkodër Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16386 Shkodër Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16234 Shkodër Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

4965 Shkodër Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Haxhi Hajdari
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

10255 Shkodër Gjuhë Angleze 54 Pranoi Provizor Haxhi Hajdari
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20953 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

8752 Shkodër Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

16673 Shkodër Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



17024 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

880 Shkodër Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

1840 Shkodër Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17351 Shkodër Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

15448 Shkodër Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

3893 Shkodër Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2645 Shkodër Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17853 Shkodër Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

21236 Shkodër Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

4744 Shkodër Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

13066 Shkodër Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

20574 Shkodër Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 25 Pranoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

2794 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19229 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2442 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2415 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



5834 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

10132 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14850 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9498 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13044 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

397 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

10658 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3087 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Pranoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2794 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19229 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2442 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2415 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5834 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

10132 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14850 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

9498 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13044 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

397 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



10658 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3087 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8272 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11183 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12277 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2695 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15123 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5627 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20682 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15243 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

6232 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15397 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

12283 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14529 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

7893 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

11748 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8048 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

6552 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



1358 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

16372 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8036 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

13190 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3824 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

21058 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2104 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

3035 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5238 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20212 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14945 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

15109 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8678 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 41 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20209 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8616 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

10588 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5321 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

14056 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore



4586 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 47 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

468 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

20319 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19511 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

2647 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

5882 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 52 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

18052 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 53 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

19339 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 54 Refuzoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

8392 Shkodër
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 55 Pranoi Provizor Mati Logoreci
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

Jasht Portali Shkodër Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Shtoj I Ri
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

Jasht Portali Shkodër Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Skenderbej
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

Jasht Portali Shkodër Af/As 3 Pranoi Provizor At Gjon Karma
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

Jasht Portali Shkodër Af/As 1 Pranoi Provizor Mati Logoreci
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

Jasht Portali Shkodër Gjuhe Frenge K. I Vetem Pranoi Provizor Martin Camaj
Deri Ne Perfundim Te 

Raportes Mjekesore

Jasht Portali Shkodër Matematikë K. I Vetem Pranoi Provizor Hasan Dardhanjori
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

Jasht Portali Shkodër Muzike/9 Vjecare K. I Vetem Pranoi Provizor Tringe Smajli Etj
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

Jasht Portali Shkodër
Muzike 

/Violine/Viole 1 Pranoi Provizor
Muzike Sh. 

Artistike
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor

Jasht Portali Shkodër Muzike/Trombe 2 Pranoi Provizor
Muzike Sh. 

Artistike
 Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Shkollor



2794 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 1 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
2415 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 2 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

10132 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 3 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
9498 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 4 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

13044 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 5 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
397 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 6 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

3087 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 7 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
8272 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 8 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
2695 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 9 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

15123 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 10 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
5627 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 11 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

20682 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 12 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
15243 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 13 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
12283 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 14 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
14529 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 15 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
7893 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 16 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

11748 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 17 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
8048 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 18 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
6552 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 19 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

13190 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 20 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
3824 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 21 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

21058 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 22 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
2104 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 23 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
3035 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 23 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
5238 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 25 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

14945 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 26 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
15109 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 27 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
8678 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 28 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
8616 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 29 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore

10588 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 30 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
5321 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 31 Refuzoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore
4586 Vau Dejës Gjuhë Shqipe 32 Pranoi Provizor Shmb Hasan Meti Raporte Mjekore


